
8

شنبه

1397
اردیبهشت

تاریخ

3

سال
بیستوچهارم

2223

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه

استان فارس 
لارستان

منطقه محروم درزو سایبان لارستان 
صاحب مرکز بهداشتی و درمانی شد

امام جمعه مرکز خدمات جامع سلامت درزو سایبان لارستان  فرماندار و 
را افتتاح کردند.

ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرماندار  و  استاندار  معاون  حسنی  جلیل  حضور  با  مراسمی  در  لارستان 
امام جمعه لار،  مختار موسوی  ویژه لارستان، حضرت حجت الاسلام سید 
ماشاالله ثمری بخشدار مرکزی، دکتر عباس نصری قائم مقام دانشکده علوم 
پزشکی لارستان، دکتر یگانه معاون بهداشتی و قشرهای مختلف مردم، 
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی در منطقه محروم درزو سایبان از 
این ساختمان در  بهره برداری رسید.  به  افتتاح و  بخش مرکزی لارستان 
زمینی به مساحت 700 مترمربع با زیربنای 550 مترمربع با هزینه ای بالغ بر 

10 میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی احداث و تجهیز شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تأکید کرد؛

 لزوم اجرای مناسب طرح های 
جامع و هادی شهرها

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی لارستان، جلسه بررسی ساخت وساز حوزه استحفاظی این اداره 
کل با حضور مدیران مسکن و ساختمان، معماری و شهرسازی و اعضای 

گروه نظارت عالیه این اداره کل برگزار شد.
نبود  و  ساختمان ها  کیفیت  افت  داشت:  اظهار  جلسه  این  در  باقری فرد 
به  توجه  زلزله  برابر حوادثی همچون  مقاومت در  برای  ایمنی در آن ها 
بحث ساخت وساز را بسیار مهم جلوه داده و با توجه به زلزله خیز بودن 
منطقه ضرورت توجه به این امر بیش ازپیش احساس شده و همه می بایست 
تلاش و همت خود را در جهت بهبود کیفیت در این مقوله بکار گیرند و 
علی رغم اینکه در این راه سختی ها و مشکلات فراوانی وجود دارد می توان 

با همدلی بر این مشکلات غلبه کرد.
وی افزود: ازآنجایی که بحث ساختمان سازی مستقیماً باجان مردم سرکار 
دارد و به هیچ وجه این موضوع قابل اغماض نیست، ما نیز موظفیم با افراد 
و نهادهای متخلف به شدت و جدیت بسیار برخورد کنیم. باقری فرد ادامه 
داد: رعایت مسائل شهرسازی و اجرای مناسب طرح های جامع و هادی 
شهرها ازجمله موارد بسیار مهمی است که عدم رعایت این موارد می تواند 

لطمه بسیاری به سیمای شهری و کیفیت ساخت وساز وارد نماید.

استهبان
برپایی جلسه مشترک بنیاد مسکن 
 استهبان با اداره ثبت اسناد و املاک 

در سال ۹۷

نخستین جلسه مشترک بنیاد مسکن استهبان با اداره ثبت اسناد و املاک در 
سال ۹۷ برگزار شد، مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان در این نشست 
اسناد مالکیت شهری و  تثبیت اجرای طرح صدور و واگذاری  لزوم  بر 

روستایی با تعامل به وجود آمده بین دستگاه ها تأکید کرد.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، مجید محمدی مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان گفت: صدور 
و  مشارکت  با  استهبان  شهرستان  در  روستایی  و  شهری  مالکیت  اسناد 
اداره ثبت اسناد و املاک پیگیری و دنبال شده است و ۵۹۰۰  همکاری 
فقره سند روستایی و همچنین ۷۲۴ سند شهری در این شهرستان صادر شده 

است. وی بابیان اینکه تهیه بازنگری و اجرای طرح های هادی روستایی 
یکی از برنامه های قابل توجه در شهرستان استهبان است، گفت: بازنگری 
طرح های هادی روستایی در ۱۸ روستای این شهرستان بااعتباری بالغ بر 
پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال و اجرای طرح های هادی در ۲۰ روستای 
میلیون ریال در سالی  میلیارد و ۵۰۰  بالغ بر ۲۹  بااعتباری  این شهرستان 
که گذشت انجام  شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان صدور 
اسناد مالکیت را عاملی برای تثبیت مالکیت و کاهش اختلافات دانست 
و بیان داشت: همین موضوع همچنین عاملی برای ایجاد انگیزه ماندگاری 
روستاییان در مناطق روستایی خواهد بود. محمدی اضافه کرد: در برنامه 
و  استهبان  و  رونیز  ایج،  شهرهای  در  مالکیت  اسناد  جاری صدور  سال 

همچنین روستاهای این شهرستان دنبال و پیگیری خواهد شد.
مدیر اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان استهبان نیز با تأکید بر تعامل 
برای  راهکاری  را  مالکیت  اسناد  آمده صدور  به وجود  و همکاری های 

قانونمند شدن معاملات و تثبیت مالکیت دانست.

نیریز
بازدید فرماندار نی ریز از عملیات 
تعریض و آسفالت بلوار ورودی 

شهرک ریزاب

نی ریز  شهرستان  فرماندار  امیری  مقدسی:  علیرضا  وعکاس/  خبرنگار 
بلوار ورودی  تعریض و آسفالت  از روند عملیات  از مسئولین  و جمعی 

شهرک ریزاب بازدید نمودند.
اظهار  شعبانیه  اعیاد  تبریک  ضمن  نی ریز  فرماندار  بازدید  این  در 
و  روستایی  هادی  طرح  اجرای  زیرساخت ها،  ساماندهی  باهدف  داشت: 
اسلامی  دهیاری و شورای  قطرویه و مجموعه  بخشداری  پیگیری های  با 
ریزاب در دستور کار بنیاد مسکن شهرستان نی ریز قرار گرفته است که 
25 هزار مترمربع معابر روستای ریزاب جهت آسفالت با استفاده از سهمیه 

قیر رایگان انجام می گیرد.
امیری با مثبت ارزیابی کردن اجرای این طرح، اظهار داشت: در راستای 
اجرای این طرح عمرانی، بار ترافیکی و حوادث احتمالی خیابان مذکور 
که یکی از راه ای ورودی و خروجی شهرک ریزاب است کم خواهد شد.

استان خوزستان 
فرماندار شهرستان امیدیه خبر داد؛

احداث پتروشیمی در امیدیه

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: در جلسه ای که به منظور رفع موانع و 
مشکلات احداث پتروشیمی امیدیه در استانداری خوزستان که با حضور 
سید مهران رفیعی فرماندار شهرستان امیدیه و مدیرعامل شرکت رهپویان 
مقرر  شد،  برگزار  امیدیه  پتروشیمی  احداث کننده  شرکت  قرن  سفیر 
گردید موانع پیش روی واگذاری زمین جهت احداث این پتروشیمی از 

طریق مراجع ذی صلاح پیگیری شود.
به  سرمایه گذار  جذب  در  تعلل  این خصوص  در  افزود:  امیدیه  فرماندار 
جهت اشتغال زایی در منطقه از هیچ نهادی پذیرفته نیست. وی افزود: باید 
برای ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری در شهرستان از سرمایه گذاران داخلی 
دعوت کرد تا بتوان دریچه اشتغال را برای افراد جویای کار فراهم کرد.

نماینده عالی دولت همچنین از مدیران شرکت رهپویان درخواست کرد 
که برای ایجاد و تکمیل پتروشیمی اقدام نمایند.

سال گذشته صورت گرفت؛
پرداخت بیش از ۱۰۴۵ میلیارد ریال 

انواع تسهیلات در شادگان
از پرداخت  فرماندار شادگان  معاون  سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: 
فقره  قالب ۶۹۷۳  در  بانکی  تسهیلات  انواع  ریال  میلیارد  از ۱۰۴۵  بیش 

توسط بانک های عامل شهرستان در یک ساله ۹۶ خبر داد.
ریال  میلیون   ۴۵۰ و  میلیارد   ۱۰۴۵ پرداخت  از  آلبوغبیش  نعمت اله 
تسهیلات  این  گفت:  و  داد  خبر  گذشته  یک ساله  در  بانکی  تسهیلات 
توسط بانک های عامل شهرستان در قالب ۶۹۷۳ فقره پرداخت  شده است.
بخش های کشاورزی،  در  تسهیلات  این  افزود:  شادگان  فرماندار  معاون 
خرید و تعمیرات مسکن، اشتغال زایی مشاغل خانگی، ازدواج، خدمات و 

بازرگانی پرداخت و هزینه شده است.
وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۶ تعداد ۵۷۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۱۲۵ 

میلیارد و ۵۵۵ میلیون ریال در بخش مسکن، تعداد ۳۴۷۰ فقره تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۳۴۷ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال، تعداد ۸۰۱ 
فقره تسهیلات در بخش اشتغال و کشاورزی به مبلغ ۱۹۰ میلیارد و ۵۴۱ 
 ۹۹۴ و  میلیارد   ۳۸۱ مبلغ  به  فقره   ۲۱۳۰ تعداد  به  مابقی  و  ریال  میلیون 

میلیون ریال در سایر بخش ها پرداخت  شده است.
کم بهره  تسهیلات  نیز  جاری  سال  در  شد:  یادآور  ادامه  در  آلبوغبیش 
اشتغال فراگیر و روستایی از طریق ثبت نام در سامانه کارا و با مراجعه 
فرهنگی،  میراث  تجارت،  و  معدن  صنعت،  کشاورزی،  جهاد  ادارات  به 
گردشگری و صنایع دستی و تعاون کار و رفاه اجتماعی در حال پرداخت 
است و متقاضیان واجد شرایط اجرای طرح های اقتصادی می توانند از این 

فرصت بهره مند شوند.
طی حکمی؛

معاون فرماندار بهبهان معرفی شد

مهدی  خوزستان،  استاندار  شریعتی  غلامرضا  سوی  از  صادره  حکم  طی 
مرشد بهبهانی به عنوان معاون فرمانداری بهبهان معرفی گردید.

خبرنگار و عکاس/ پرویز خلیجی: طی حکم صادره از سوی غلامرضا 
شریعتی استاندار خوزستان مهدی مرشد بهبهانی به عنوان معاون فرمانداری 
بهبهان معرفی گردید. در این حکم آمده است: با عنایت به سوابق اجرایی 

به سمت معاون فرماندار شهرستان بهبهان منصوب می شوید.

استان بوشهر
مدیرکل فناوری اطلاعات بوشهر:

بوشهر یکی از استان های برتر در توسعه 
شاخص های فناوری اطلاعات است

توسعه  در  گفت:  بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
برتر  استان  هشت  از  یکی  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  شاخص های 

کشور هستیم.
به گزارش خبرنگار مهر، علی سملیان در نشست بررسی رفع مشکلات 
فناوری  توسعه خدمات  راستای  در  داشت:  اظهار  ارتباطی شهرستان جم 
ارتباطات در شهرستان جم تلاش های خوبی صورت گرفته  اطلاعات و 
است. وی با اشاره به پوشش ۲۸ روستای شهرستان جم از محل خدمات 
مودم   ۲۸ تعداد  اکنون  کرد:  بیان  ارتباطات  وزارت  روستایی  اجباری 
رایگان به دهیاری این روستاها تحویل داده شده و به زودی تمام روستاهای 

شهرستان جم از این خدمت بهره مند خواهد شد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر اضافه کرد: پوشش 
نسل سوم و چهارم در شهرهای ریز و انارستان و شهرک های تندگویان، 
توحید و روستاهای بهارستان و شهر خاص، از راه اندازی سایت همراه در 

روستای حرمیک و چرموک در سال گذشته ایجاد شد.
وی گفت: سایت های جدید در روستاهای پشتو و تنگمان جمال آباد تا 
پایان اردیبهشت ماه سال جاری راه اندازی خواهند شد و همچنین شهرک 
ایجاد پوشش نسل سوم و  پردیس و روستای تشان و دره بان در برنامه 
 ۴۳ داشتن  قرار  پوشش  تحت  با  اشاره  با  سملیان  هستند.  همراه  چهارم 
روستای شهرستان جم توسط اپراتور ایرانسل اضافه کرد: راه اندازی سایت 
در روستای تشان و کوری حیاتی و همچنین تحت پوشش قرار داشتن 
جاده جم-فیروزآباد و نیز شهر خاص از دیگر اقدامات انجام  شده توسط 

شرکت ایرانسل در شهرستان جم است.
تاکنون  داد:  ادامه  بوشهر  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
ارتباطی احداث و راه اندازی شده  در استان بوشهر سه مرکز زیرساخت 
است که طبق برنامه ریزی انجام  شده چهارمین مرکز در شهرستان جم و 

روستای بزرگ بهارستان راه اندازی خواهد شد.
وی با اشاره به تخصیص چهار دستگاه ATM به روستاهای چاهه، باریکان، 
و  ارتباطات  وزارت  روستایی  اجباری  خدمات  محل  از  تشان  و  دره بان 
خدمات  حوزه  در  کرد:  عنوان   )USO( عنوان  تحت  اطلاعات  فناوری 
بانکی پست بانک اقدامات بزرگی نظیر پرداخت تسهیلات از محل سازمان 
 pin و تخصیص دستگاه POS همیاری و دهیاری، توزیع ۲۰۵ دستگاه

pad  به همه باجه های بانکی دفاتر روستایی را عملیاتی کرده است.
پایداری خطوط  لحاظ  به  پشتیبان  لینک های  اهمیت  به  اشاره  با  سملیان 
و  راهبردی  شرایط  لحاظ  به  جم  شهرستان  اهمیت  همچنین  و  ارتباطی 
جاده  سمت  از  جم  شهرستان  پشتیبان  نوری  فیبر  گفت:  استراتژیک 

دوراهک در حال اجراست و تا پایان اردیبهشت ماه تکمیل می شود.
لحاظ  به  جم  شهرستان  برای  پشتیبان  فیبرنوری  ارائه  کرد:  اضافه  وی 
هزینه بالا  از محدود پروژه هایی است که در سطح شهرستان های کشور 

انجام شده است.

استان هرمزگان 
مدیر ژئوپارک جهانی قشم خبر داد؛

برپایی نشست بین المللی توسعه 
ژئوپارک های یونسکو در قشم

مدیر ژئوپارک جهانی قشم گفت: نخستین نشست بین المللی و کارگاه 
آموزشی-تخصصی توسعه ژئوپارک های جهانی یونسکو در جزیره قشم 

از هشتم تا دهم اردیبهشت ماه جاری برگزار می شود.
در  نشست  این  افزود:  ایرنا  با  گفت وگو  در  کاظمی  امری  علیرضا 
در  ژئوپارک ها  توسعه  در  قشم  ژئوپارک  منطقه ای  نقش  تأیید  راستای 
اساس ژئوپارک  این  بر  داد:  ادامه  برگزار می شود. وی  سطح خاورمیانه 
جهانی  شبکه  سبز  کارت  به  دستیابی  در  موفق  الگویی  به عنوان  قشم 
منطقه های  سایر  به  را  خود  کارشناسی  و  تجربی  خدمات  ژئوپارک ها، 

نامزد ثبت در شبکه جهانی ژئوپارک ها ارائه می دهد.
مدیر ژئوپارک جهانی قشم تصریح کرد: رئیس شبکه جهانی ژئوپارک ها، 
دبیر کل برنامه بین المللی علوم زمین و ژئوپارک های یونسکو به همراه 
نمایندگان 22 کشور از کشورهای اروپای غربی، آسیای میانه، خاورمیانه 

و شرق آسیا در این نشست شرکت می کنند.
وی ادامه داد: هم چنین بیش از 250 شرکت کننده داخلی در این نشست 

آموزشی-تخصصی حضور خواهند داشت.
ژئوپارک های  توسعه  آموزشی-تخصصی  کارگاه  گفت:  کاظمی  امری 
جهانی در تاریخ هشتم و نهم اردیبهشت ماه، برگزار می شود و روز سوم به 
بازدید مهمانان از ژئوسایت های ژئوپارک قشم اختصاص خواهد داشت.

تخصصی  آموزشی  کارگاه  و  بین المللی  نشست  نخستین  افتتاحیه  مراسم 
هشتم  شنبه  قشم،  جزیره  در  یونسکو  جهانی  ژئوپارک های  توسعه 
و  فرهنگ  اداره کل  آیینه های  تالار  محل  در   14 ساعت  اردیبهشت ماه 

ارشاد اسلامی برگزار می شود.
قلمرو ژئوپارک قشم 260 کیلومترمربع شامل جزیره های قشم و هنگام و 

500 متر مرز حاشیه دریایی این جزایر و خلیج دیرستان است.
این ژئوپارک دارای 25 سایت متنوع و اصلی همچون تنگه چاهکوه، دره 
ستاره ها، دره تندیس ها، دره شور و غار نمکدان است و مجاورت آن با 
جنگل های حرا واقع در شمال جزیره قشم که دارای پنج عنوان تالاب 
بین المللی، ذخیره گاه زیست کره، منطقه حفاظت شده، منطقه ویژه دریایی 
و منطقه ویژه پرندگان است، به ارزش ها و جذابیت های طبیعی ژئوپارک 

قشم افزوده است. 

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 همایش لوح و قلم در 

کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد

خبرنگار و عکاس/ زینب محمودی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد کهگیلویه 
با آسیب های  مقابله  در  فرهنگ  نقش  آیین گفت:  این  در  بویراحمد  و 

اجتماعی محسوس است.
رضا دهبانی پور افزود: امیدبخشی و تحقق نشاط در جامعه اقدامات مناسب 

فرهنگی و هنری را طلب می کند.
فرهنگ ها  انتقال  برای  زبان  بهترین  هنر،  زبان  اینکه  بابیان  دهبانی پور 
توسعه  و  شناسایی  برای  برنامه ریزی هایی  کرد:  اظهار  ارزش هاست،  و 

ظرفیت های هنرمندان در مناطق مختلف استان انجام  شده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به بخشی از اقدامات انجام  شده 
در سال ۹۶ اشاره کرد و گفت: تألیف ۱۶۷ عنوان کتاب طی سال ۹۶ در 
استان عملیاتی شد؛ اما افزایش کیفیت تولیدات با آسیب شناسی مناسب 

ضروری است.
انجمن های فرهنگی و هنری، گفت:  به ظرفیت های  اشاره  با  دهبانی پور 

این مهم می تواند ظرفیت های مهمی را در اختیار جامعه قرار دهد.
وظیفه  کرد:  اظهار  و  دانست  گسترده  را  ارشاد  و  فرهنگ  رسالت  وی 
فرهنگ و ارشاد تنها برگزاری جشنواره نیست و هدف گذاری فرهنگی 

در بخش های مختلفی انجام شده است.
در ادامه رئیس انجمن اهل قلم کهگیلویه و بویراحمد گفت: یک هزار اثر 

از ۳۰۰ هنرمند با دبیرخانه همایش لوح و قلم ارسال شد.
عزیزی افزود: داوری ها توسط اساتید توانمند انجام و آثاری در گروه های 
شهدای نویسنده، پیشکسوتان نویسنده، نویسندگان متوفی و نویسندگان با 

کسب امتیاز بهتر در جشنواره به عنوان آثار برتر انتخاب شدند.
عزیزی بابیان اینکه تنها منبع قدرت در حوزه اقتصاد و سیاست نیست، 
ابراز داشت: علم، دانش و معرفت نیز در دستیابی به این مهم نقش مهمی 
سیاست گذارهای  ما  استان  در  گفت:  استان  اهل قلم  انجمن  رئیس  دارد. 
در حوزه فرهنگ مغفول مانده و می توان با برنامه ریزی و هدف گذاری 

مناسب در راستای اعتلای حوزه فرهنگ و هنر گام برداشت.

راه اندازی سامانه الکترونیک شبکه دولت
در امور آبفا روستایی شهرستان پاسارگاد

مدیر آبفا روستایی شهرستان پاسارگاد از راه اندازی سامانه شبکه دولت در این مدیریت خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آبفای پاسارگاد، گودرزی گفت: به منظور تسریع و تسهیل در ارتباطات اداری و 

مکاتبات با فرمانداری و سایر ادارات شهرستان، سامانه الکترونیکی شبکه دولت در این امور راه اندازی شد. 
گودرزی افزود: ازاین پس کلیه مکاتبات به صورت الکترونیک انجام شده و رفت وآمد بین ادارات حذف خواهد شد و ضمن صرفه جویی 

در وقت و هزینه ها، پاسخگویی به ارباب رجوع سریع تر شده و رضایت بیشتر آنان فراهم خواهد شد.


